
Pánský

Dámský

Sjezdové lyže Radical 8GS Cascade TPX 
s vázáním Axium 120S TPI2 
World Cup sendvičová konstrukce, Oversize 
technologie, Cascade špička zlepšuje 
rozložení tlaku a zajišťuje dokonalý kontakt 
mezi lyží a sněhem během oblouku. Power 
Turn technologie, jádro Wood Fiberglass. 
Délky: 168-180 cm
Krojení: 118/72/100mm
Rádius: 17,8 m (174 cm) 
[0140756/0310702]

-70%
40%4

%50%
20%

45%

60%6
55%

SALE!

%

Nabídka platí od 6.2. do 16.2. 2014 nebo do vyprodání zásob.

   

Pánská bunda 3v1 Allonby
Technologie Aquamax 8.8, vodní 
sloupec 8 000 mm, prodyšná, 
větruvzdorná, voděodolná, možnost 
odepnutí vnitřní softshellová bundy, 
odepínací kapuce, 100% polyamid.
V různých barvách  a velikostech.
vel. XS-XXXL
[5834001]

ísto 1799,-mmm 99mítmísto 1799,-místo 1799,-mmm

ddee TTPTPPPXXX X X X 

ersrsizezee
e 
ýkokontntaaakktkt kt t 
ku.u.PoPoowwweweweerrr 
ibeergllaasssss..

22.dodoo1616.16.6.222.2.201120120120444nebbnen oo

-40%

l 8GS C dTPPPXXX

mmmm 99ísmísto 159místo 15959 ,,5999,-5999,-

Set funkčního prádla Warm 
Prodloužený zadní díl, ploché švy, vnitřní strana počesaná, 

dobrý odvod vlhkosti, dlouhodobá prevence zápachu
díky technologii Effect by ODLO.

Pánský model: vel. S-XXL [7480051]
Dámský model: XS-XL [7470038]

-50%

 I ve světle a t
mavě 

modré barvě!

I v šedé a mo
dré 

barvě!

3v1 – odepína
telná 

vnitřní softsh
ellová 

bunda!

-50%

ísto 3 999,-ísto 3 999,-mmm 999mí 9místo 3999,-místo 3999,-

až



SAFETY  

FOR KIDS

   

Chlapecká zimní kombinéza 
Snow Boys Archibald
Vodní sloupec 2 000 mm, vyteplená, 
odepínací kapuce, 100 % polyamid.
vel. 86-122
[8700032]

–61%

ísto 17,mmm 999mí 7 ---místo 1799,-místo 1799,-

Dámská zimní bunda 
Amos
Větruvzdorná, nepromokavá, 
prodyšná, odepínací kapuce, 
100% polyester.
vel. XS-XL
[8310072]

mská zimní bunda -m 9999999999ít 9,-,-399,399,místo 4 3místo 4 3o 4 3o 4 3 --399399ísto 43ísto 43o44

–63%

Dámské tričko Della
95% bavlna/5% elastan.

vel. 36-42
[6815447]

Dámská fleecová bunda 
Teddy Urban Tasha 

2 kapsy na zip,  
100% polyester.

vel. 38-44
[5852714][558855277114]]

ísto 999,-9999999mímísto 999,-místo 999,-

místo 3 ,mmm 999í ---místo 349,-místo 349,-
Fleecové tričko Latumi / Latuma
Microfleece, 100% polyester.
Pánský model: vel. XS-XXL [7682044]
Dámský model: vel. 36-44 [7672079]

   

Dívčí zimní souprava 
Snow Girls Cindy
Vodní sloupec 5 000 mm, 
vyteplená, odepínací kapuce, 
tvarovaná kolena,  
100% polyester.
vel. 86-116
[8600053]

9ísto 1999,--mm 99místo 1999,-místo 1999,---

pro děti

SAFETY  

FOR KIDS

pro děti

mskýmmodeelvel336444[77667207799]mskýmomodelel: vvel.l.3636-4444-4[77[6767226 07979907]]

Dětské fleecové triko Latumi 
Microfleece, 100% polyester.

vel. 116-176
[7662081]

,-9999999mí 9,-9,-99299299o 2o 2místomístooooo

pro děti

PánskéDámské

,mmm 9999999m ---í 9,-9,-649649o 6o 6místomístooooo

Dětská zimní souprava Glendale
Vodní sloupec 5 000 mm, svařované švy, 

100% polyester.
vel. 4-10 let
[8600092]

0000%%
vevev

ísto 3 399,-999mmí 399místo 3 399,-místo 3 399,-

–50%

pro děti

–40%



–63%

Dámské lyžařské brýle 
Topaz  Advanced

Model disponuje dvojitým 
sklem a módním designem. 

[0862024]

–51%

–40%

--,99,-9,-mmísto mmm 99místo 2199místo 2199999

Lyžarská helma pro dospělé Brisk
Poskytuje potřebnou bezpečnost a vysoký komfort 
díky systému aktivního větrání a technologii InMold, 
systém nastavení velikosti, úchyt brýlí. 
vel. 52-58 
[0845086]

Lyžařské brýle pro dospělé 
Driber 

Technologie Singleflex SLH pro 
silné projasnění a vysoký kontrast, 
povrchová úprava Anti-Fog, zdvojený 

zorník, 100% UV ochrana. 
[0863152]

Lyžařsk

9,-mmm 9999mmmmíímímmímímímmímísísísísísísísís 9,-9,-12991299sto 1sto 1sto stosto stosto stossssssss

Dámská softshellová bunda 
Sheny 2 

Softshell 5 000 zajišťuje odolnost
vůči větru a zároveň  

odpuzuje vodu.
vel. 36-48
[5685711]

–70%

s 499,-mmm 999999mí 4íísto 2 4ísto 2 4mísmís 499,-499,-

místo 12 ,mmm 999í 2 ---místo 1299,-místo 1299,-

Freeride snowboard Sabotage* 
Dřevěné jádro, tvar Directional Shape.
Délky/ šířky: 152/24,7 cm, 157/26,6 cm, 163/26,7 cm
[0191026]

místo 7999,-

3999,-

Snowboardové vázání C2*
Polstrované pásky, integrovaná

dvoudílná opěrka, nastavitelná pata,
asymetrická základna, plast.

vel. 39-48
[0352034]

místo 2 499,-

1499,-

–50%

* Tento produkt není skladem v prodejně

Praha Atrium Flóra a Zlín Zlaté Jablko,

rádi vám ho však objednáme.

m 4 ,mmm 9898---ít 0místo místo10100 404498,-498,-4444

SET
Snowboard + v

ázání

zzororníníkík, 1, 100000%%UVUV ochchrana.
[0[0863152][0863152]

mmísto 1499,-mmmm 999í 4místo 1499,-místo 1499,-99mm

Lyžařské brýle Downhill II
Brýle pro dospělé, zdvojený zorník,  

100 % UV ochrana. 
[0863505]

Dětská lyžařská helma 
Slingshot

Navržena s požadavkem na 
maximální bezpečnost a pohodlí 
vašich ratolestí, důkazem toho je 

konstrukce In-mold nebo systém In 
Form, který umožňuje jemně doladit 
velikost přilby snadno a rychle, a to 
i v rukavicích, odvětrání pak zajišťují 

čtyři otvory Super Cool.
vel. 49-55,5
[0840029]

i v rukavicích,
čt

místo 15 ,mmm 99---mmmísto 1599,-místo 1599,-mmmm

Lyžařská helma pro 
dospělé Affinity LF X
Skořepina ABS, systém

pro nastavení velikosti, ventilace.
vel. 49-62
[0845146]

p
vevev
[00[0[

ísto 3299,-mm 99ímísto 3299,-místo 3299,-

Snowboardové boty  
Angus AT / Janis AT W

Systém šněrování ATOP pro rychlé
a snadné obutí a vyzutí.

Pánský model: vel. 42-46 [3043101]
Dámský model: vel. 38-42 [3042065]

Dámské

Pánské

místo 4199,-mmm 999mí 1místo 4199,-místo 4199,-

–40%

–50%

–52%

–40% pro děti

–46%



mm 9místo 3 599,-místo 3 599,-

Exkluzivně v 
prodejnách

    

Trekingová obuv  
Greenpeak Mid GTX
Membrána GORE-TEX®, 

podešev Contagrip.
Pánský model:  

vel. 41,5-46,5 [3470289]
Dámský model:  

vel. 38-42 [3480190]

Dětská / juniorská outdoorová 
obuv AX 1 Mid Lea
Svršek z kombinace kůže nubuk 
a prodyšného materiálu Mesh, 
mezipodešev EVA, stabilní robustní 
podešev.
vel. 34-40[3490039/3490040]

Dámská

Pánská

místo 12 ,9mmmísto 1299,-místo 1299,-

Dětská/juniorská  
trekingová obuv Crescent

Svršek z materiálů PU semiš a Mesh, 
pohodlná a prodyšná, kvalitní  

protiskluzová profilovaná podešev.
vel. 30-39
[3490008]

–53%

Dámská
Pánská

3499,-mímmmmmm 999m 9ít3499,-3499,-místo 3místo 3

    

Outdoorová obuv Shiva GTX
Membrána GORE-TEX®, podešev Contagrip.

Pánský model: vel. 41,5-48 [3420378]
Dámský model: vel. 36,5-40,5 [3410251]

Outdoorová obuv 4 Seasons Vibram 
Módní turistická obuv vhodná pro běžné nošení i túry, 
skvěle padne, podešev VIBRAM zajišťuje vynikající 

stabilitu, ochrana prstů,  
extra dlouhé šněrování.

Pánský model:  
vel. 40-46 [3420412]
Dámský model:  

vel. 36-41 [3410273]

   

Trailová běžecká obuv  
Lightster ATR GTX

Membrána GORE-TEX®, tlumení adiPRENE.
Pánský model: vel. 41,5-47,5 [3620939]
Dámský model: vel. 36,5-41,5 [3630634]mskýýmmomomomooooo ldeldeldeldededededed:v:vel 36,5-41,5 [3630634]Dámmskýkýýýmmmmmomomomomoooodeldeelelelellldededede: : vv:el. 36

 Pánská

Dámská

T

Membrána GOR

-mm 99ít 89místo 2 899,-místo 2 899,-9

Pánská

999--ít 29místo 1299,-místo 1299,-mísmísmístmísmísto 1299,místo 1299,

Halová obuv Speedcourt
Tlumení adiPRENE
Pánský model:  

vel. 40,5-48,5 [3674027]
Dámský model:  

vel. 36,5-40,5 [3673069]

Exkluzivně v 
prodejnách

Dámská

místo 1199,-mm 9místo 1199,-místo 1199,-mm

–50%Dámská sportovní obuv 
Dance Trainer

Vhodná pro sport i tanec,  
svršek z odolné syntetiky, nebarvící 

podešev s otočným bodem.
vel. 36-42
[3662327]

místo 799,-9mít 9místo 799,-místo 799,-

Halová obuv Drop Shot
vel. 28-46
[3671100]

Pánská sportovní obuv 
Xenon Suede

Svršek z kombinace kůže 
a syntetiky.

vel. 40,5-48,5
[3620527]

–46%

–45%

9místo 2199,-mmm 9mmísto 2199,-místo 2199,-mmm

 Pánská
 Dámská

vel. 34 40[3490039/349

místo 15 ,mmmmmm 9m --místo 1599,-místo 1599,-

místo 1499,-mmmmmm 9mís 49místo 1499,-místo 1499,-9



Pánské šortky Tentro 
Krátké, guma v pase, boční kapsy,  
tkané, 100% polyester.
vel. M-XL
[4110041]

Pánské tričko Barca
100% bavlna. 

vel. L-XL
[4241513]

–46%

Pánské halové kopačky 
Elastico II
vel. 39-47,5
[3585007]

Dětský / juniorský model
vel. 30-38
[3583057]

místo 1299,-9mís 29místo 1299,-místo 1299,-

SALE!

%
%

Pánské halové kopačky 
Lengo IC 

Svršek z měkké syntetické kůže, 
mezipodešev EVA, nebarvící 
podešev vhodná do haly.

vel. 41-46
[3585092]

–45%
–41%

Juniorské halové kopačky JR
Tiempo Natural IV IC

vel. 32-38,5
[3583129]

Juniorské halové k
TiempoNa

v

m o 11 ,mmmmm 9919 --ío 1199,-o 1199,-místomístomm
9místo 1099,-9místo 1099,-místo 1099,-99

[3583057]

místo 999,-místo 999,-mmm 999999místmísto 999,-místo 999,-

-mmm 9999m 9í 9,-9,-9999991919místo 1místo 11111

Dámské brusle Marina 
Brusle ze syntetické usně 
s pohodlným šněrováním 

na tkaničky, hřejivá 
podšívka Thinsulate, 

měkké zakončení límce.
vel. 35-42
[3301260]

–50%

–48%

Hokejové brusle  
Supreme Pro Sr
Velmi kvalitní holdery TUUK 
Lightspeed Pro, nože z nerezu.
vel. 40,5-48
[3350031]

ísto 2 499,-999mí 4místo 2 499,-místo 2 499,-

[422[441415513]3]1

ísto 649,-mm 999mímísto 649,-místo 649,-

Dámská sportovní 
podprsenka Clima Essentials 

92% polyester/8% elastan.
V různých barvách  a velikostech.

vel. 36-42
[5110035]
vv
[[[

ísto 649,-mmm 999mímísto 649,-místo 649,-

%%ppoollyyeyesstteterer.

ísto ,99mm ---místo 749,-místo 749,---



mmmmmístomísto

2 Běžky Active 8 G2 / 3 Safine Active 8 G2  
s vázáním SNS Profil Automatic
Podpora stoupání G2, jádro Densolite.  
Krojení: 52-47-49 mm
Pánský model: délky: 177-205 cm [0170050]
Dámský model: délky: 170-191 cm [0170354]

1 Běžky Fischer SC Classic 
Skluznice World Cup Pro, zpevnění hran Power 
Edge, Air Core technologie.
Délky: 187-207 cm
Krojení: 41/44/44 mm
[0180089]

DDámmsskýkýýmmooddeell: délky: 170 191 cm [01703

místo 3 399,-ísto 3 399,-m 999í 3místo 3 399,-místo 3 399,-

j
[0[011880800088989]9]

-999í 9místo 3999,-místo 3999,-

–41%

o 17o 177979,9999,-99,-999999

    

Boty na běžky Ultra Pro Men SNS / 
Safine Sonic Pro Lady SNS

Profil SNS, nepromokavý svrchní materiál,
překryté šněrování.

Pánský model: vel. 39,5-47 [3120317]
Dámský model: vel. 37,5-42 [3120306]

Pánské

Dámské

INTERSPORT 50 let s vámi!
 

Oslavujte s námi a VYHRAJTE JEDEN ZE 3 JARNÍCH LYŽAŘSKÝCH POBYTŮ 
včetně polopenze a skipasů v rakouském regionu NASSFELD!

 
Stačí když v období 16. 1. - 16. 2. 2014 nakoupíte v prodejnách INTERSPORT 
v  ČR nad 999 Kč se zákaznickou kartou INTERSPORT a zaregistrujete online 

svoji účtenku.
  

Více informací na www.intersport.cz.

SALE!

%%
%

Boty na běžky XC Touring / 
XC Touring My Style
Podešev T3, neoprenový jazyk pro maximální
ochranu před zimou a vlhkem. 
Pánský model: vel. 40-47 [3120312]
Dámský model: vel. 37-42 [3120085]

TTTououoring/

19 ,-mmm 999m 1999,-1999,-to 1to 1ststmísmísssss

Dámské

Dámské

Pánské

Pánské

21 3



Dámská lyžařská obuv 
Quest Access X 55 W

Dámská lyžařská obuv s technologií chůze 
a sjezd, tepelně přizpůsobitelná vnitřní 
vložka myCustom Fit sport liner, 35mm 
velkro pásek, vnitřní botička Xfit Comfort 
s nazouvacím poutkem, 2 aluminiové micro 

přezky a 1 variabilní přezka.  
Flex Index: 55 
L: 104 mm. 

vel. 24,5 - 27,5
[3010088] 

Lyžařská obuv Mission LX
Skelet a kopyto Second Skin,  
profil Spaceframe 4 mikro  

hliníkové přezky.
Flex Index: 60
L: 104 mm
vel. 28-30,5
[3020142]

Lyžažaařsřsřsřkákáákákooobubububv vvMiMiMssssssiooion n LXLX
Skekeeletletetlea aakopkoppkoytoytotoy SeeSecoconnc d Sd Sd kinkin, 
proofililfilfSpSpSpSacaceceea frafraafrmeme em 4 m4 mm4 ikrkrio

hlhlilihníkníkíkn ovovévééo přpřpřezezkke y.y.
FleFleFlx IxIx ndedeendn x:x60606
L:L:L1040441 mmmmmm
vevelelve. 22. 2. 8-38-3-338 0,5,50,0
[30300[3[320201012 42]42]]42

místo ,-mmm 9999999í 9místo 7999místo 7999ít7999ít799999,-9,-9-9-99999999

Dámské sjezdové lyže  
Safine Infinity s vázáním TL 90 W

Pohodlné a snadno ovladatelné lyže, 
technologie Tip&Tail Rocker.

Délky: 144 - 160 cm
Krojení: 118/73/102 mm
Rádius: 13,8 m (160 cm)

[0110128/0310421]

Dřevěné jádro!

–43%

ísto 16 4 ,mmm 999999m ---ímísto 16 499,-místo 16 499,-

Dětské / juniorské sjezdové lyže 
Redster Jr.   
Skvěle ovladatelné lyže s vynikající 
tolerancí, capová konstrukce pro optimální 
odolnost a lehkost, profil Piste Rocker.
Krojení: 102/65/86 mm
Rádius: 8 m (110 cm)
[0100147]

Délky: 100, 110, 120 cm
V nabídce s vázáním XTE 045
[0300134]

místo 4 299,-

3499,-
Délky: 130, 140 cm
V nabídce s vázáním XTE 7
[0300139]

místo 4999,-

3999,-

Závodní carvingové lyže 
Supershape Magnum  
s vázáním Freeflex Pro 11 
Pro každého, kdo miluje rychlé zatáčky a hledá 
precizně ovladatelné lyže, strukturovaná 
skluznice UHM C, technologie Intelligence 
přizpůsobuje lyže tomu kde a jak lyžujete, 
KERS, sendvičová konstrukce Worldcup.
Délky: 156-170 cm
Krojení: 121/71/107
Rádius: 13,5 m (170cm)
[0140190/0310255]

místo 5199,-mmm 99mímísto 5199,-místo 5199,-

[3010088] 

íst 999,-mmm 999mmmímístmísmístmísmísto 5999,-místo 5999,-mmm

SALE!

%%
%

LYŽAŘSKÉ SE
T Y  

již od 3 999 Kč!

[0100147]

ooooooodddddddddddddddddddddddddddddddddoooooooooodddoooodddddodddd



   
Rotoped CT 210* 

Displej a tréninkové  
programy

LCD počítač s velkým dispejem

Počítač měří Čas, rychlost, vzdálenost, spotřebu kalorií, 
tepovou frekvenci

Měření tepové  
frekvence

Dlaňové senzory

Brzda Magnetická

Regulace odporu ruční

Setrvačník cca 6 kg

Rozměry sestaveného  
přístroje d / š / v

90 / 50 / 140 cm

Další výbava Horizontální nastavení sedla,  
transportní kolečka

Max. hmotnost 
uživatele

100 kg

Artiklové číslo 1240005

   
Rotoped XT 520* 

Displej a tréninkové  
programy

velký LCD počítač

Počítač měří Čas, rychlost, vzdálenost, počet  
spálených kalorií, tepovou frekvenci

Měření tepové  
frekvence

Dlaňové senzory

Brzdový systém/odpor 
nášlapů a tahu

magnetický brzdový systém

Setrvačník cca 16 kg

Max. hmotnost 
uživatele

120 kg

Artiklové číslo 1243094

ísto 69 ,m 99místo 6999,-místo 6999,-99

www.intersport.cz

Ceny označené slovem “místo” jsou doporučené ceny dodavatelů v době uvedení modelu na trh.
Nabídka platí od 6.2. do 16.2. 2014 nebo do vyprodání zásob. Barevné odstíny se mohou lišit.
Za chyby vzniklé v tisku neručíme. Uvedené ceny jsou od dodavatelů/výrobců nezávazně 
doporučené prodejní ceny.

Společnost INTERSPORT si vyhrazuje právo změn ve variantách nabízeného zboží.

Některé produkty nemusí být skladem ve všech prodejnách. Dostupnost produktů můžete 
ověřit v našem produktovém katalogu na katalog.intersport.cz.

Brno-Modřice: OC Olympia, U Dálnice 777 České Budějovice: NC Géčko, České Vrbné 2360 Hradec Králové: OC Futurum, Brněnská 1825/23a Klatovy: OC Škodovka, Domažlická 888

Kolín: OC Futurum, Rorejcova 906 Liberec-Růžodol: NC Géčko, Sousedská 599 Liberec 3: OC Nisa, České mládeže 456 Mladá Boleslav: NC Bondy, Třída V. Klementa 1495 Most: Central

Most, Radniční 3400 Olomouc: Galerie Šantovka, Polská 1 Ostrava: Forum Nová Karolina, Jantarová 3344/4 Ostrava: OC Futurum, Novinářská 3178/6a Pardubice: Afi Palace Pardubice, 

Masarykovo náměstí 2799 Plzeň-Černice: Olympia Plzeň B/Shopping center II, Písecká 1093/6 Praha-Čestlice: Spektrum Průhonice, Obchodní 113 Praha 1: Galerie Myslbek, Na Příkopě 

21 Praha 3: Atrium Flora, Vinohradská 149 Praha 5: Galerie Butovice, Radlická 117 Praha 6: OC Šestka, Fajtlova 1090/1 Praha 9: OC Letňany, Veselská 663 Praha 9: Galerie Harfa, 

Českomoravská 2420/15a Ústí nad Labem: OC Forum, Bilinská 3490/6 Zlín-Malenovice: Centro Zlín, 3. května 1170 Zlín: OC Zlaté Jablko, Náměstí Míru 174

Wi
2
0
1
3
_I
S-
C
Z
_
F
B
_
AV
3

Více na www.i
ntersport.cz.

Service Card
1 rok servisu 

zdarma přím
o u zákazníka

!

* Tento produkt není skladem v prodejně 

Praha Atrium Flóra a Zlín Zlaté Jablko, 

rádi vám ho však objednáme.

a tréninkové
my

velký LCD počítač

měří Čas, rychlost, vzdálenost, počet 
spálených kalorií, tepovou frekvenci

tepové
ce

Dlaňové senzory

ý systém/odpor 
 a tahu

magnetický brzdový systém

ník cca 16kg

motnost 
le

120 kg

vé číslo 1243094

B
_
AV
3

   

Posilovací věž Multi Gym 6.1* 

Možnosti 
tréninku

Cviky se zvedáním zátěže, cviky 
Butterfly, posilování bicepsů, 
tricepsů, veslování, stahování 
kladky, zakopávání, vykopávání, 
cviky na vnitřní a vnější stranu 
stehen, atd.

Blok závaží 45 kg (10 × 4,5 kg)

Rozměry 
sestaveného 
přístroje d 
/ š / v

140/106/195 cm

Další výbava
Bicepsová opěrka, horní kladka,  
veslovací madla, úchyt na nohy

Max. 
hmotnost 
uživatele

100 kg

Artiklové 
číslo

1249045

1 rok servis zdarma přímo u zákazníka

místo 149 ,mmm 9999---místo 14999,-místo 14999,-

   

Běžecký pás PW 880*

Displej a tréninkové 
programy

Modře podsvícený LCD počítač se 7 
funkcemi a 19 tréninkovými programy

Počítač měří
Čas, rychlost, vzdálenost, spotřebu 
kalorií, tepovou frekvenci

Měření tepové 
frekvence

Dlaňové senzory

km/h 0,8 - 16 km/h

Stoupání 0 - 10 %

Motor 1,5 PS

Cvičební plocha d / š 120 x 40 cm

Rozměry sestaveného 
přístroje d / š / v

166/73/134 cm

Další výbava
Integrovaný držák na láhev, sklápěcí 
mechanismus

Max. hmotnost 
uživatele

100 kg

Artiklové číslo 1242007

1 rok servis zdarma přímo u zákazníka

–46%

ísto 109 ,mmm 999m ---ítmísto 10999,-místo 10999,-

místo 19999,-ísto 19 999,-ísto 19 999,-mmm 999mí 9místo 19999,-místo 19999,-místo 19999,-9mmm


